
Juniorenvergleichswettkampf Ponys 2017 Petersfehn

Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 
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Name, Vorname Verein Geb. Ko-Nr.Pony E Dressur Springen Theorie Su.

1 Otten, Tessa Emsland 2004 7 Blümchen 6 7,7 7,6 8,5 46,8

2 van der Zwaan, Viktoria Osnabrück 2003 2 Snowgirl 5 7,8 7,9 7,5 46,7

3 Schön, Emily Oldenburg 2006 17 Spring 7 7,6 7,5 8,0 45,8

4 Maichrzak, Katharina Oldenburg 2004 16 Paula 7 8,0 6,6 8,5 45,7

5 Frerichs, Anna Rena Ostfriesland 2005 21 Goliath 8 7,4 6,7 9,5 45,1

6 Hülsmann, Linnea Osnabrück 2004 1 Little Ghina 5 7,3 7,6 8,0 45,1

7 Geerdsen, Neele Emsland 2005 12 Amareo 6 7,0 6,9 9,0 43,8

8 Wendtker, Anna-Maria Ostfriesland 2001 20 Barcley 8 7,6 6,0 8,5 43,3

9 Kandziora, Marcel Emsland 2004 9 Alposa 6 6,7 7,3 8,5 43,2

10 Pargmann, Anna-Lena Oldenburg 2002 14 Lord Felix 7 6,6 7,7 6,0 41,2

11 ter Haar, Nele Emsland 2004 10 Farino 6 6,7 6,4 8,0 40,9

12 Iken, Janina Ostfriesland 2003 19 Sacrebleau 8 6,4 6,2 9,0 40,6

13 Geue, Johanne Oldenburg 2004 13 Mad Max 7 5,8 8,3 6,5 40,5

14 Termühlen, Louis Emsland 2004 11 Mia 6 5,9 7,4 7,5 40,0

15 Gerdemann, Amelie Osnabrück 2003 4 Tommy Hilfiger 5 5,9 7,8 6,5 39,8

16 Seeberger, Jara Oldenburg 2005 15 Cloonaghmorge Lad 7 6,8 6,4 6,5 39,7

17 Schwertmann, Hannah Osnabrück 2004 5 Sahara 5 6,5 6,5 6,5 39,0

18 Fauerbach, Anna Ostfriesland 2001 22 Madonna 8 6,0 6,8 6,5 38,1

19 Kleine-Heitmeyer, Merle Osnabrück 2001 3 Curly Sue 5 5,5 6,6 8,0 37,7

20 Feldmann, Jantje Ostfriesland 2003 23 Pepper 8 6,1 5,3 6,5 35,4

kemm

Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 Pkt. 



Name, Vorname Verein Geb. Ko.-Nr.Pony E Dressur Springen Theorie Su. PktSu

Seeberger, Jara Oldenburg 2005 15 Cloonaghmorge Lad M7 6,8 6,4 6,5 39,7

Pargmann, Anna-Lena Oldenburg 2002 14 Lord Felix M7 6,6 7,7 6,0 41,2

Geue, Johanne Oldenburg 2004 13 Mad Max M7 5,8 8,3 6,5 40,5

Maichrzak, Katharina Oldenburg 2004 16 Paula M7 8,0 6,6 8,5 45,7

Schön, Emily Oldenburg 2006 17 Spring M7 7,6 7,5 8,0 45,8

Mannschaftsführer: Anne-Katrin Hoffmann 87,0 60,2 29,5 176,7

Otten, Tessa Emsland 2004 7 Blümchen M6 7,7 7,6 8,5 46,8

Kandziora, Marcel Emsland 2004 9 Alposa M6 6,7 7,3 8,5 43,2

ter Haar, Nele Emsland 2004 10 Farino M6 6,7 6,4 8,0 40,9

Geerdsen, Neele Emsland 2005 12 Amareo M6 7,0 6,9 9,0 43,8

Termühlen, Louis Emsland 2004 11 Mia M6 5,9 7,4 7,5 40,0

Mannschaftsführer:  Kirsten Honekamp 84,3 58,4 34,0 176,7

Hülsmann, Linnea Osnabrück 2004 1 Little Ghina M5 7,3 7,6 8,0 45,1

Gerdemann, Amelie Osnabrück 2003 4 Tommy Hilfiger M5 5,9 7,8 6,5 39,8

Kleine-Heitmeyer, Merle Osnabrück 2001 3 Curly Sue M5 5,5 6,6 8,0 37,7

Schwertmann, Hannah Osnabrück 2004 5 Sahara M5 6,5 6,5 6,5 39,0

van der Zwaan, Viktoria Osnabrück 2003 2 Snowgirl M5 7,8 7,9 7,5 46,7

Mannschaftsführer: Nicole Stuckenberg 82,5 59,8 30,0 172,3

Iken, Janina Ostfriesland 2003 19 Sacrebleau M8 6,4 6,2 9,0 40,6

Frerichs, Anna Rena Ostfriesland 2005 21 Goliath M8 7,4 6,7 9,5 45,1

Fauerbach, Anna Ostfriesland 2001 22 Madonna M8 6,0 6,8 6,5 38,1

Wendtker, Anna-Maria Ostfriesland 2001 20 Barcley M8 7,6 6,0 8,5 43,3

Feldmann, Jantje Ostfriesland 2003 23 Pepper M8 6,1 5,3 6,5 35,4

Mannschaftsführer: Insa Schnau 82,5 51,4 33,5 167,4


